
  

 

 
 
 

 

 
 
Dipartimento di Economia, Statistica 
e Finanza “Giovanni Anania” - DESF  
Università Della Calabria 
Via P. Bucci, Cubi 0C – 1C 
87036 Rende (Cs) - Italia 

 
Amministrazione: (+39) 0984.49.2434 
Ricerca: (+39) 0984.49.2400 
Didattica: (+39) 0984.49.2438 
Segreteria Studenti: tel. (+39) 0984.49.2418 
Ufficio Protocollo: tel. (+39) 0984.49.2415 

 
desf.unical.it 

 
dipartimento.desf@pec.unical.it 

didattica.desf@unical.it 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE 

 

 
DECRETO NOMINA COMMISSIONE SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO 
DI N. 1 INCARICHI DI COLLABORAZIONE INDIVIDUALE CON CONTRATTO DI 
LAVORO AUTONOMO 

 

IL DIRETTORE 

 

• VISTO il nuovo Statuto dell'Università della Calabria, adottato con D.R. 562/2012 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 

• VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale 
esterno all’Ateneo e per esercitatore e tutor, emanato con D.R. n. 246 dell’11 febbraio 
2013; 

• VISTO il Bando di Selezione pubblicato sul sito del Dipartimento di Economia, Statistica 
e Finanza in data 13/11/2025; 

• VISTO l’art. 7 del bando soprannominato che prevede cha la Commissione Esaminatrice 
sia nominata dal Direttore del Dipartimento: 

• RAVVISATA la necessità di procedere, essendo scaduti i termini di presentazione delle 
domande di partecipazione alla selezione previsti dal bando, alla nomina della 
Commissione Esaminatrice; 

 

D E C R E T A 
 

I proff. Francesca CONDINO, Alberto MONTESANTO e Paolo TRUNFIO sono 
nominati, rispettivamente, Presidente e Commissari, la prof.ssa Gessica VELLA 
Componente supplente per la valutazione comparativa inerente al bando di selezione 
pubblica per il conferimento di un incarico di collaborazione individuale, con contratto 
di lavoro autonomo, per lo svolgimento della seguente attività: “esperto per informatica 
per le esigenze del progetto "Analisi genealogica nell’era dei big data ed il suo impatto 
nella ricerca sociale e biomedica”. 
 

Arcavacata, 05/12/2025 

 

        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
(Prof. Francesco Aiello) 

 

https://desf.unical.it/

		2025-12-05T08:22:23+0100
	FRANCESCO AIELLO




